关于2018年申报秋季高校教师资格证的通知
各学院、各部门：
2018年秋季批次高校教师资格证的申报工作已经开始，网上申报工作已经完成，现将有关材料收集整理工作要求通知如下：
一、申报对象及基本条件：
本校有博士学历、学位，参加高等学校教师岗前培训，并获得《高等学校教师岗前培训合格证书》，或参加高等学校“国培计划”示范性项目培训，获得《高等学校新入职教师国培示范项目培训合格证书》人员。
二、所提交的材料说明：
1.《教师资格认定申请表》一式2份
说明：申请人于2018年10月15日—10月30日自行在网上申报填报信息后，从中国教师资格网（http://www.jszg.edu.cn）系统中生成并用A3纸双面打印的《教师资格认定申请表》1式2份，不准使用装订针，贴照片处需贴近期1寸免冠彩色照片（请确保与网上申报提交的电子照片同版）。
2.身份证复印件1份
说明：请将身份证的正、反面复印到同一张A4纸上。
3.聘用合同书等证明（原件和复印件）各1份
说明：
①在职教师提供聘用合同和本校缴纳社保的证明。

②拟聘教师提供学校聘书、副高以上职称证书、两年教学任务证明和外聘单位的聘用合同。
③聘用合同书上要注明在教学岗位，没有注明的或者不是教学岗位的，需提供合同期内一个学年的课程表。
4.博士学历学位证书（原件和复印件）各1份
5.体检合格证明原件1份
说明：《湖南省教师资格认定体检表》原件1份，体检须为当年进行，且表格上要有医生签署的“合格”结论。要求申请人具有良好的身体素质和心理素质，无传染性疾病，无精神病史，适应教育教学工作的需要，当年在教师资格认定机构指定的市州级以上医院体检合格。

6、《申请人思想品德鉴定表》原件1份
说明：表末的签名由本部门主要领导填写，加该本部门公章。
7.《高等学校教师岗前培训合格证》或《高等学校新入职教师国培示范项目培训合格证书》（原件和复印件）各1份
8.师范教育专业课程和教育实习成绩（复印件）1份
说明：全日制往届师范教育类专业毕业的申请人须提交相应学历层次的师范教育专业课程和教育实习成绩复印件（其中必须包括《教育学》、《教育心理学》和《教育实习》成绩，并提供《教育实习鉴定表》复印件1份）；
注：此项内容仅师范教育类专业的申请人提供。
三、高等学校教师资格认定材料整理要求
1.申请人提交的上述材料应依次装订成册（第1项材料和相关证件原件除外）。
2.填写工整，不得任意涂改。报送的材料真实、完整、一致，不得漏项。
3.第1项材料：《教师资格认定申请表》须用A3纸正反面打印，不准使用装订针。
4.所有复印材料由所属部门先审核（审核合格的复印须签注“原件已核”及审核日期），审核人签字并盖部门公章，再交人事处复核。
5.申请人复印件材料上交后不再退还，请自行备份。
6.材料不合要求，一概不予受理。
四、其他事项
 每人需另交近期1寸免冠正面彩色照片1张（用于办理教师资格证）。

请于11月7日前将申报材料交人事处522办公室。
联系人：唐蕾    联系电话：88811080

附件：
1、《申请人思想品德鉴定表》（请用A4纸打印）
2、湖南省教师资格认定体检表

                                             人事处
 2018年11月1日